
UCHWAŁA NR CXXXI/3713/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Profesora Wojciecha Narębskiego dla bezimiennego obszaru 
zlokalizowanego w Dzielnicy XVIII Nowa Huta między ulicą gen. Mieczysława Boruty-
Spiechowicza a Aleją gen. Władysława Andersa (część działki nr 224/3, obręb nr 51, jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B7D1C7-A5D0-430A-8CA3-78924F25EC2F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXXI/3713/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


